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Ny Perslikiian i Eléincitere Perindha Periudha
S Raporiuese Para acdhese |
I [Shitjet neto 138,167,882 126,353,983
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria ¢ shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme ¢ prodhimit ne proces
4 IMaterialer ¢ konsumuara o 25,748,376 27,116,005
3 [Kosto e punes 27,244,404 23,414,839

Pagat e personelit

19.894.409

Shpenzimet per sigurime shogerore ¢ shendetesore 3.904.064 3.520,430

6 |Amortizimet dhe zhvleresimen 4,129,182 296,383
7 [Shpenzime te tjera 76,724,799 70,083,068
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 133,846,761 120,910,295
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+2+/-3-8) 4,321,121 5,443,688
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarriet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1 Te ardh.e shpenz. finane.nga inves.te tjera financ.afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet te pa zbritshme -8,016.190 -978.159

12.3  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -499.380

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare -2,711,893 -2,033,245
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -10.728.,083 -3.510.,784
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -6.406,963 1,932.903
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (14+12.2)*%15% 241,384 436,639
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) -6,048.347 1,496,244
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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